UBND TINH NINH THUẬN

BQL DỰ ÁN ĐẦU TƯ XÂY DỰNG

CÁC CÔNG TRÌNH GIAO THÔNG

Số:          /BQLDA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Ninh Thuận, ngày        tháng    năm 2024

V/v triển khai thực hiện Quyết định

số 714/QĐ-TTg ngày 26/7/2024 của

Thủ tướng Chính phủ.

          Kính gửi:  Các phòng chuyên môn, nghiệp vụ.

Thực hiện công văn số 3667/UBND-TCD ngày 12/8/2024 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Ninh Thuận, về việc triển khai thực hiện Quyết định số 714/QĐ-TTg ngày

26/7/2024 của Thủ tướng Chính phủ,

Giám đốc Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các giao thông yêu cầu các phòng

chuyên môn, nghiệp vụ triển khai một số nội dung sau:

1. Đẩy mạnh và nâng cao hiệu quả công tác tuyên truyền, giáo dục nâng cao

nhận thức, trách nhiệm và tính tiên phong, gương mẫu của cán bộ, viên chức, người lao

động, nhất là người đứng đầu thuộc thẩm quyền quản lý về công tác kiểm soát quyền

lực, phòng, chống tham nhũng, tiêu cực trong hoạt động điều tra, truy tố, xét xử, thi

hành án.

2. Chỉ đạo, tổ chức triển khai thực hiện theo đúng nội dung tại Quy định số 132-

QĐ/TW ngày 27/10/2023 của Bộ Chính trị, Quyết định số 714/QĐTTg ngày

26/7/2024 của Thủ tướng Chính phủ về ban hành Kế hoạch triển khai thực hiện Quy

định số 132-QĐ/TW ngày 27/10/2023 của Bộ Chính trị và Kế hoạch số 284- KH/TU

ngày 11/3/2024 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy.

3. Giao phòng Hành chính - Tổng hợp theo dõi, đôn đốc, kiểm tra việc thực

hiện công văn này và tổng hợp báo cáo theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Thanh tra tỉnh;

- Lãnh đạo BQL;

- Các phòng CM;

- Lưu: VT, HCTH.
NTT

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Huy Phát

		huyphat_gt@ninhthuan.gov.vn
	2025-02-23T13:54:42+0700

		2025-02-24T08:56:06+0700

		2025-02-24T08:56:31+0700

		banqldagt@ninhthuan.gov.vn
	2025-02-24T08:57:25+0700